Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида

«Золотой ключик»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 г. № __

О назначении ответственного за охрану труда работников

МБДОУ «Золотой ключик»

В соответствии со ст. 217 «Служба охраны труда в организации»
Трудового кодекса РФ, Постановлением Министерства труда и социального
развития Российской Федерации от 8 февраля 2000 г. № 14 «Об утверждении
рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации»,
в целях обеспечения безопасных условий труда в МБДОУ «Золотой ключик»,
соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их
выполнением в текущем 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2022 года назначить ответственным за охрану
труда работников МБДОУ «Золотой ключик» заведующего хозяйством
Ржанинову Юлию Сергеевну

2. Ответственному за охрану труда в своей деятельности
руководствоваться должностной инструкцией ответственного за охрану
труда и нормативными документами по охране труда и технике безопасности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Золотой ключик» Е.Н. Челышева

С приказом ознакомлена:

		2022-09-25T20:21:43+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа